Art.5   CAUZIONE PROVVISORIA e DEFINITIVA E DEPOSITO SPESE 

Per la partecipazione al Bando, è necessario il versamento di una cauzione provvisoria a garanzia dell’offerta pari al 2% 

del valore del lotto a base d’asta; tale cauzione ammonta a € 704,00 (dicasi euro SETTECENTOQUATTRO/00).  

Al momento dell’aggiudicazione della gara, la Ditta provvederà al versamento di una cauzione definitiva, a favore del 

Consorzio Forestale Pizzo Camino   mediante fideiussione bancaria / assicurativa o Bonifico bancario, pari al 30% del 

valore di aggiudicazione x il volume netto stimato 800,00 mc.